at eodē r̄so. R. q̄ illa p̄cisio nihil intrinsece
ponit in ip̄o deo. intrinsece. n. nō p̄uenit sibi
aliq̄ limitatio. q̄z h̄ poneret in p̄fectōz in deo.
p̄t̄nt sibi t̄n extrinsece fm q̄ sibi p̄t̄nt q̄ sit
mēsurā vel h̄cat ratiōnē mēsure respectu alic^o
extrinseca finiti et limitati. et licz nihil ponat in
trinsece in deo. tenet se t̄n ex pte dei. q̄z mensu
ra se tenet ex pte mēsurātis. sicut. n. cū ania di
uidit et numerat motū p̄mū. ex tali diuisione
nihil intrinsece ponit in ip̄o p̄mo motu actu
diuisū. tenet se t̄n illa numeratio ex pte mot^o.
q̄z als si teneret se ex pte anime. t̄nc aia nume
raret seipsā. et t̄pus ex hoc resultās esset passio
anime. et non esset passio motus. cui^o p̄nuz p̄
bat. uij. phicoz. sic in p̄posito r̄c. Ad sc̄dū
dā ratiōnē posset dici sicut dicit̄ etiā aliq̄ do/
ctores. q̄ licet p̄dictū obiectū sub ratiōne ob/
iectali faciat ad actū primū et ad habitū in ra
tione terminātis. q̄z cū sit mēsurā eoz oportz
q̄ terminet ea. t̄n nō facit ad esse eoz in ratio
ne mouētis et causant̄. q̄z vt sic sunt p̄ creatio
nē. et p̄ p̄ns causant̄ nō fm ratiōnē obiectalē.
sed fm ratiōnē idealē. q̄ t̄n etiā ratio sp̄alis.
sicut. j. patebit di. xxxvi. et ideo non ē incōue
nientis q̄ illa p̄cisio habitate p̄existit in obie
cto. p̄pletue sic ab eodē actu quē terminat. q̄z
termin^o p̄supponit id qd̄ terminat s̄z for
te dices q̄ impossibile sit actū sub alia ratiōne
causari et sub alia terminari. Dico q̄ nulla est
impossibilitas. q̄z sic si deus crearet auditionē i
auditu. necessario t̄n tal̄ acus terminaret ad
sonū et non ad ratiōnē idealē fm quā creat. et
sic r̄c. Sed in illa solutione non sisto. q̄a q̄z
nis illa solutio valeat q̄rtum ad modūz ha
bendi theologiā quo habuerūt eaz p̄phete et
ap̄li. q̄z illi habuerunt p̄ sp̄s sancti infusionē
Juxta qd̄ ait. b. Petrus. Sp̄s sancto in spi
rati locuti sunt sancti dei hoies. t̄n non valet
q̄rtum ad modū illū quo nos habemus et ac
quirimus theologiā. q̄z nos acquirimus eaz
p̄ studiū et doctrinā. et p̄ p̄ns habitus theolo
gie nō creat i nob̄ sub ratiōne idealē sic isti di
cūt. ideo p̄formiter ad p̄cedētia dico. q̄ nō ha
beo p̄ incōueniētē q̄ ratiō obiectal̄ q̄rtum ad
suū formale p̄pletū sequat̄ actū intellectus
et ab eo aliquo mō dependeat. licet q̄rtum ad
suū esse fundamētale p̄cedat actum et ab eo in
nullo dependeat. Ad octauū dicēdū q̄ ma
ior nō videt̄ esse vera. habētes. n. aliqua sciē
tiā sepi^o dubitat̄ de ratiōne obiectali scie. sicut
p̄z p̄ diuersas opinionones de sbiecto metaphi
ce. et silr i alijs sciētijs. Si. n. ratiō obiectal̄ p̄
mo occurreret t̄nc h̄mōi opinioēs non essent